
HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 7.5.2023.

MJESTO: SLAVONSKI BROD

DISCIPLINA: SPRINT DUATLON

KATEGORIJA: APSOLUTNO MUŠKI

IME I PREZIME
BROJ 

LICENCE
BIB KLUB TRČANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE PLASMAN VRIJEME RAZLIKA

Silvije TOMAC 2023-0882 8 Triatlon klub Maksimir 00:14:37 00:00:26 00:28:59 00:00:23 00:07:12 1. 00:51:38 --

Luka DUMANČIĆ 2023-0220 1 Triatlon klub Petar Zrinski 00:15:48 00:00:17 00:28:55 00:00:18 00:07:33 2. 00:52:53 +0:01:14

Marin STIPČEVIĆ 2023-0802 13 Triatlon klub Petar Zrinski 00:15:10 00:00:20 00:29:32 00:00:20 00:07:33 3. 00:52:57 +0:01:18

Bruno ŠKRINJARIĆ 2023-0849 18 Triatlon klub Maksimir 00:15:10 00:00:26 00:29:26 00:00:21 00:07:40 4. 00:53:05 +0:01:26

Matko SARIĆ 2023-0773 10 Triatlon klub Maksimir 00:15:47 00:00:23 00:28:53 00:00:21 00:07:41 5. 00:53:07 +0:01:28

Vito OBROVAC 2023-1113 4 Triatlon klub Petar Zrinski 00:15:48 00:00:20 00:28:50 00:00:22 00:07:50 6. 00:53:12 +0:01:33

Gordan PETKOVIĆ 2023-0699 23 Triatlon klub Petar Zrinski 00:15:50 00:00:20 00:28:54 00:00:21 00:07:57 7. 00:53:25 +0:01:46

Adrian ŽGALJIĆ 2023-0972 2 Triatlon klub Petar Zrinski 00:15:49 00:00:18 00:28:43 00:00:30 00:08:12 8. 00:53:35 +0:01:56

Andro SERTIĆ 2023-1284 43 Triatlon klub Maksimir 00:15:46 00:00:18 00:28:56 00:00:25 00:08:20 9. 00:53:47 +0:02:08

Tin REBIĆ 2023-0754 5 Triatlon klub Swibir 00:15:50 00:00:23 00:28:47 00:00:26 00:09:32 10. 00:54:59 +0:03:20

Neven ČORKO 2023-2016 49 Triatlon klub Rudolf Perešin 00:15:32 00:00:22 00:31:25 00:00:17 00:07:51 11. 00:55:29 +0:03:50

Marko IVANČIĆ 2023-0336 9 Triatlon klub Maksimir 00:16:34 00:00:23 00:30:22 00:00:24 00:07:58 12. 00:55:42 +0:04:03

Tin KAURIĆ 2023-0409 7 Triatlon klub Velika Gorica 00:15:36 00:00:26 00:31:10 00:00:29 00:08:11 13. 00:55:53 +0:04:14

Dražen DINJAR 2023-1106 46 Triatlon klub Rudolf Perešin 00:16:32 00:00:22 00:30:29 00:00:21 00:08:15 14. 00:56:01 +0:04:22

Mark SURINA 2023-0812 11 Triatlon klub Matulji 00:16:32 00:00:21 00:30:29 00:00:21 00:08:22 15. 00:56:07 +0:04:28

Bruno KOS 2023-2017 50 Triatlon klub Rudolf Perešin 00:15:35 00:00:42 00:31:10 00:00:28 00:08:28 16. 00:56:24 +0:04:45

Mihovil HUSAJINA 2023-1955 32 Triatlon klub Swibir 00:16:33 00:00:26 00:30:22 00:00:25 00:08:38 17. 00:56:27 +0:04:48

Borna MATUZALEM 2023-1708 21 Triatlon klub Maksimir 00:16:30 00:00:20 00:30:27 00:00:25 00:08:44 18. 00:56:27 +0:04:48

Davor VARGA 2023-1816 20 Triatlon klub Rival 00:16:31 00:00:26 00:30:20 00:00:27 00:09:04 19. 00:56:50 +0:05:12

Lukas PADMOSOEKARTO 2023-0667 14 Triatlon klub Maksimir 00:15:57 00:00:21 00:32:39 00:00:28 00:08:28 20. 00:57:54 +0:06:15

Matej DOLIBAŠIĆ 2023-1018 17 Triatlon klub Mazator 00:17:30 00:00:30 00:30:59 00:00:27 00:08:58 21. 00:58:27 +0:06:48

Miroslav MARIĆ 2023-0547 29 Triatlon klub Rival 00:17:30 00:00:24 00:31:04 00:00:29 00:09:18 22. 00:58:46 +0:07:07

Bruno MATUZALEM 2023-1141 22 Triatlon klub Maksimir 00:16:34 00:00:21 00:32:51 00:00:20 00:09:05 23. 00:59:11 +0:07:32

Karlo DIMEC 2023-1326 33 Triatlon klub Rudolf Perešin 00:16:36 00:00:35 00:33:54 00:00:23 00:08:35 24. 01:00:05 +0:08:26

Loris FAUSTINI 2023-0243 16 Triatlon klub Matulji 00:17:17 00:00:24 00:33:45 00:00:25 00:08:40 25. 01:00:34 +0:08:55

Patrik ŠMEJKAL 2023-0850 12 Triatlon klub Swibir 00:18:59 00:00:21 00:32:04 00:00:22 00:08:52 26. 01:00:41 +0:09:02

Mario ŠPORČIĆ 2023-0857 15 Triatlon klub Maksimir 00:17:55 00:00:26 00:32:34 00:00:27 00:09:25 27. 01:00:49 +0:09:10

Lovro ŠVENDA 2023-1396 24 Triatlon klub Petar Zrinski 00:17:19 00:00:30 00:33:37 00:00:27 00:09:07 28. 01:01:02 +0:09:23

Marijan STEPAN 2023-1945 47 Triatlon klub Sjever 00:18:14 00:00:32 00:32:42 00:00:29 00:09:15 29. 01:01:14 +0:09:35



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 7.5.2023.

MJESTO: SLAVONSKI BROD

DISCIPLINA: SPRINT DUATLON

KATEGORIJA: APSOLUTNO MUŠKI

IME I PREZIME
BROJ 

LICENCE
BIB KLUB TRČANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE PLASMAN VRIJEME RAZLIKA

Neo ĆIKOVIĆ 2023-0165 38 Triatlon klub Matulji 00:18:53 00:00:28 00:32:03 00:00:28 00:10:01 30. 01:01:55 +0:10:16

Domagoj SAFUNDŽIĆ 2023-1350 26 Triatlon klub Mazator 00:18:58 00:00:19 00:32:05 00:00:21 00:10:16 31. 01:02:01 +0:10:22

Daniel PLEŠE 2023-0718 25 Triatlon klub Matulji 00:20:26 00:00:31 00:32:27 00:00:36 00:09:37 32. 01:03:38 +0:12:00

Goran ĐURIĆ 2023-0228 31 Triatlon klub Maksimir 00:19:30 00:00:27 00:33:13 00:00:32 00:09:58 33. 01:03:42 +0:12:03

Mateo OBULJEN 2023-1731 44 Triatlon klub Swibir 00:19:54 00:00:28 00:33:04 00:00:27 00:10:16 34. 01:04:11 +0:12:32

David PELOZA 2023-2158 51 Triatlon klub Matulji 00:20:25 00:00:28 00:35:15 00:00:20 00:10:15 35. 01:06:45 +0:15:06

Milan PERNAR 2023-0693 73 Triatlon klub Maksimir 00:21:44 00:00:25 00:33:55 00:00:21 00:10:37 36. 01:07:04 +0:15:25

Dejan NOVOSEL 2023-0655 40 Triatlon klub Maksimir 00:21:18 00:00:31 00:34:17 00:00:29 00:10:56 37. 01:07:34 +0:15:55

Mladen TRUPINIĆ 2023-1689 45 Triatlon klub Swibir 00:21:25 00:00:43 00:34:01 00:00:49 00:10:57 38. 01:07:58 +0:16:19

Marko STIPČEVIĆ 2023-0803 30 Triatlon klub Petar Zrinski 00:21:46 00:00:28 00:34:03 00:00:34 00:12:34 39. 01:09:28 +0:17:49

Duspara MIĆO 2023-0222 48 Triatlon klub Trimax 00:21:25 00:00:39 00:36:35 00:01:04 00:11:19 40. 01:11:04 +0:19:25

Dražen OREŠČANIN 2023-0663 41 Triatlon klub Trimax 00:22:40 00:00:56 00:35:05 00:01:06 00:13:20 41. 01:13:09 +0:21:30

Dalibor LOVREKOVIC 2023-1316 28 Triatlon klub Mazator 00:23:27 00:00:39 00:36:54 00:00:52 00:12:50 42. 01:14:45 +0:23:06

Marijan IBRIŠIMOVIĆ 2023-1597 34 Triatlon klub Mazator 00:29:26 00:00:53 00:34:51 00:01:14 00:12:42 43. 01:19:09 +0:27:30

Martin VUČINIĆ 2023-1351 37 Triatlon klub Mazator 00:22:22 00:00:52 00:42:26 00:00:47 00:12:50 44. 01:19:18 +0:27:39

Pablo BENKO 2023-1102 3 Triatlon klub Swibir 00:17:31 00:00:22 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNF DNF

Jan ŠTEFANAC 2023-0860 39 Triatlon klub Petar Zrinski 00:15:49 00:00:21 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNF DNF

Filip CAREVIĆ 2023-1246 6 Triatlon klub Split 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS DNS

Borna DOBRAVAC 2023-0201 19 Triatlon klub Rival 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS DNS

Šimun SARIĆ 2023-0774 27 Triatlon klub Maksimir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS DNS

Branko CAREVIĆ 2023-1253 35 Triatlon klub Split 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS DNS

Enis BRKIĆ 2023-1235 36 Triatlon klub Petar Zrinski 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS DNS

Hrvoje PAUKOVIĆ 2023-0677 42 Triatlon klub Swibir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS DNS

Boris PREDMERSKI 2023-2190 52 Triatlon klub Mazator 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS DNS



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 7.5.2023.

MJESTO: SLAVONSKI BROD

DISCIPLINA: SPRINT DUATLON

KATEGORIJA: APSOLUTNO ŽENE

IME I PREZIME
BROJ 

LICENCE
BIB KLUB TRČANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE PLASMAN VRIJEME RAZLIKA

Marija LUKINA 2023-0520 55 Triatlon klub Rudolf Perešin 00:17:40 00:00:23 00:32:12 00:00:30 00:09:01 1. 00:59:47 --

Roza ŠPORČIĆ 2023-0855 69 Triatlon klub Maksimir 00:18:17 00:00:18 00:33:14 00:00:21 00:10:03 2. 01:02:16 +0:02:28

Lora ŽULIČEK 2023-1822 57 Triatlon klub Petar Zrinski 00:18:19 00:00:21 00:34:39 00:00:29 00:09:24 3. 01:03:15 +0:03:27

Nina DOBŠA 2023-1441 61 Triatlon klub Swibir 00:18:24 00:00:24 00:35:39 00:00:27 00:09:18 4. 01:04:13 +0:04:25

Nika ABRAMOVIĆ 2023-1861 67 Triatlon klub Matulji 00:17:16 00:00:26 00:37:19 00:00:25 00:09:19 5. 01:04:47 +0:04:59

Aurora VALINČIĆ 2023-0905 60 Triatlon klub Rival 00:19:24 00:00:20 00:36:07 00:00:19 00:09:20 6. 01:05:33 +0:05:45

Anja KAVIĆ 2023-1148 70 Triatlon klub Maksimir 00:20:06 00:00:22 00:35:25 00:00:23 00:09:38 7. 01:05:57 +0:06:09

Lana VALE 2023-0903 59 Triatlon klub Rival 00:20:15 00:00:23 00:35:18 00:00:28 00:10:35 8. 01:07:01 +0:07:13

Ana POTLAČEK 2023-1276 68 Triatlon klub Maksimir 00:20:08 00:00:22 00:35:27 00:00:23 00:10:47 9. 01:07:09 +0:07:21

Magdalena STARČEVIĆ 2023-1651 58 Triatlon klub Swibir 00:21:27 00:00:26 00:34:03 00:00:29 00:11:58 10. 01:08:25 +0:08:37

Mila TRKULJA 2023-1302 64 Triatlon klub Swibir 00:20:54 00:00:26 00:37:47 00:00:25 00:13:08 11. 01:12:44 +0:12:56

Sarah ŠOKOTA 2023-1860 66 Triatlon klub Matulji 00:22:49 00:00:31 00:38:20 00:00:32 00:11:46 12. 01:14:01 +0:14:13

Marina MILKOVIĆ 2023-0612 63 Triatlon klub Petar Zrinski 00:25:29 00:00:42 00:38:43 00:00:45 00:13:06 13. 01:18:48 +0:19:00

Dajana STRAHIJA 2023-1583 65 Triatlon klub Matulji 00:26:01 00:00:30 00:38:11 00:00:32 00:15:12 14. 01:20:28 +0:20:40

Nika RIMAJ 2023-1050 56 Triatlon klub Petar Zrinski 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS DNS

Silvija RIMAJ 2023-1051 62 Triatlon klub Petar Zrinski 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS DNS



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 7.5.2023.

MJESTO: SLAVONSKI BROD

DISCIPLINA: SPRINT DUATLON

KATEGORIJA: JUNIORI U19 M

IME I PREZIME
BROJ 

LICENCE
BIB KLUB TRČANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE PLASMAN VRIJEME RAZLIKA

Marin STIPČEVIĆ 2023-0802 13 Triatlon klub Petar Zrinski 00:15:10 00:00:20 00:29:32 00:00:20 00:07:33 1. 00:52:57 --

Vito OBROVAC 2023-1113 4 Triatlon klub Petar Zrinski 00:15:48 00:00:20 00:28:50 00:00:22 00:07:50 2. 00:53:12 +0:00:14

Andro SERTIĆ 2023-1284 43 Triatlon klub Maksimir 00:15:46 00:00:18 00:28:56 00:00:25 00:08:20 3. 00:53:47 +0:00:50

Tin REBIĆ 2023-0754 5 Triatlon klub Swibir 00:15:50 00:00:23 00:28:47 00:00:26 00:09:32 4. 00:54:59 +0:02:01

Marko IVANČIĆ 2023-0336 9 Triatlon klub Maksimir 00:16:34 00:00:23 00:30:22 00:00:24 00:07:58 5. 00:55:42 +0:02:45

Mark SURINA 2023-0812 11 Triatlon klub Matulji 00:16:32 00:00:21 00:30:29 00:00:21 00:08:22 6. 00:56:07 +0:03:10

Mihovil HUSAJINA 2023-1955 32 Triatlon klub Swibir 00:16:33 00:00:26 00:30:22 00:00:25 00:08:38 7. 00:56:27 +0:03:29

Borna MATUZALEM 2023-1708 21 Triatlon klub Maksimir 00:16:30 00:00:20 00:30:27 00:00:25 00:08:44 8. 00:56:27 +0:03:30

Loris FAUSTINI 2023-0243 16 Triatlon klub Matulji 00:17:17 00:00:24 00:33:45 00:00:25 00:08:40 9. 01:00:34 +0:07:36

Patrik ŠMEJKAL 2023-0850 12 Triatlon klub Swibir 00:18:59 00:00:21 00:32:04 00:00:22 00:08:52 10. 01:00:41 +0:07:44

Neo ĆIKOVIĆ 2023-0165 38 Triatlon klub Matulji 00:18:53 00:00:28 00:32:03 00:00:28 00:10:01 11. 01:01:55 +0:08:58

Domagoj SAFUNDŽIĆ 2023-1350 26 Triatlon klub Mazator 00:18:58 00:00:19 00:32:05 00:00:21 00:10:16 12. 01:02:01 +0:09:04

Daniel PLEŠE 2023-0718 25 Triatlon klub Matulji 00:20:26 00:00:31 00:32:27 00:00:36 00:09:37 13. 01:03:38 +0:10:41

Mateo OBULJEN 2023-1731 44 Triatlon klub Swibir 00:19:54 00:00:28 00:33:04 00:00:27 00:10:16 14. 01:04:11 +0:11:13

David PELOZA 2023-2158 51 Triatlon klub Matulji 00:20:25 00:00:28 00:35:15 00:00:20 00:10:15 15. 01:06:45 +0:13:48

Martin VUČINIĆ 2023-1351 37 Triatlon klub Mazator 00:22:22 00:00:52 00:42:26 00:00:47 00:12:50 16. 01:19:18 +0:26:21

Pablo BENKO 2023-1102 3 Triatlon klub Swibir 00:17:31 00:00:22 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNF DNF

Jan ŠTEFANAC 2023-0860 39 Triatlon klub Petar Zrinski 00:15:49 00:00:21 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNF DNF

Filip CAREVIĆ 2023-1246 6 Triatlon klub Split 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS DNS

Borna DOBRAVAC 2023-0201 19 Triatlon klub Rival 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS DNS

Šimun SARIĆ 2023-0774 27 Triatlon klub Maksimir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS DNS



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 7.5.2023.

MJESTO: SLAVONSKI BROD

DISCIPLINA: SPRINT DUATLON

KATEGORIJA: JUNIORKE U19 Ž

IME I PREZIME BROJ LICENCE BIB KLUB TRČANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE PLASMAN VRIJEME RAZLIKA

Name License Bib Club Run1 T1 Bike T2 Run2 Pos. Time Gap

Roza ŠPORČIĆ 2023-0855 69 Triatlon klub Maksimir 00:18:17 00:00:18 00:33:14 00:00:21 00:10:03 1. 01:02:16 --

Nika ABRAMOVIĆ 2023-1861 67 Triatlon klub Matulji 00:17:16 00:00:26 00:37:19 00:00:25 00:09:19 2. 01:04:47 +0:02:30

Aurora VALINČIĆ 2023-0905 60 Triatlon klub Rival 00:19:24 00:00:20 00:36:07 00:00:19 00:09:20 3. 01:05:33 +0:03:17

Anja KAVIĆ 2023-1148 70 Triatlon klub Maksimir 00:20:06 00:00:22 00:35:25 00:00:23 00:09:38 4. 01:05:57 +0:03:41

Lana VALE 2023-0903 59 Triatlon klub Rival 00:20:15 00:00:23 00:35:18 00:00:28 00:10:35 5. 01:07:01 +0:04:45

Ana POTLAČEK 2023-1276 68 Triatlon klub Maksimir 00:20:08 00:00:22 00:35:27 00:00:23 00:10:47 6. 01:07:09 +0:04:53

Magdalena STARČEVIĆ 2023-1651 58 Triatlon klub Swibir 00:21:27 00:00:26 00:34:03 00:00:29 00:11:58 7. 01:08:25 +0:06:09

Mila TRKULJA 2023-1302 64 Triatlon klub Swibir 00:20:54 00:00:26 00:37:47 00:00:25 00:13:08 8. 01:12:44 +0:10:27

Sarah ŠOKOTA 2023-1860 66 Triatlon klub Matulji 00:22:49 00:00:31 00:38:20 00:00:32 00:11:46 9. 01:14:01 +0:11:45

Dajana STRAHIJA 2023-1583 65 Triatlon klub Matulji 00:26:01 00:00:30 00:38:11 00:00:32 00:15:12 10. 01:20:28 +0:18:12



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 7.5.2023.

MJESTO: SLAVONSKI BROD

DISCIPLINA: SPRINT DUATLON

KATEGORIJA: U17 M

IME I PREZIME
BROJ 

LICENCE
BIB KLUB TRČANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE PLASMAN VRIJEME RAZLIKA

Vito OBROVAC 2023-1113 4 Triatlon klub Petar Zrinski 00:15:48 00:00:20 00:28:50 00:00:22 00:07:50 1. 00:53:12 --

Andro SERTIĆ 2023-1284 43 Triatlon klub Maksimir 00:15:46 00:00:18 00:28:56 00:00:25 00:08:20 2. 00:53:47 +0:00:35

Mihovil HUSAJINA 2023-1955 32 Triatlon klub Swibir 00:16:33 00:00:26 00:30:22 00:00:25 00:08:38 3. 00:56:27 +0:03:14

Borna MATUZALEM 2023-1708 21 Triatlon klub Maksimir 00:16:30 00:00:20 00:30:27 00:00:25 00:08:44 4. 00:56:27 +0:03:15

Patrik ŠMEJKAL 2023-0850 12 Triatlon klub Swibir 00:18:59 00:00:21 00:32:04 00:00:22 00:08:52 5. 01:00:41 +0:07:29

Neo ĆIKOVIĆ 2023-0165 38 Triatlon klub Matulji 00:18:53 00:00:28 00:32:03 00:00:28 00:10:01 6. 01:01:55 +0:08:43

Mateo OBULJEN 2023-1731 44 Triatlon klub Swibir 00:19:54 00:00:28 00:33:04 00:00:27 00:10:16 7. 01:04:11 +0:10:59

David PELOZA 2023-2158 51 Triatlon klub Matulji 00:20:25 00:00:28 00:35:15 00:00:20 00:10:15 8. 01:06:45 +0:13:33



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 7.5.2023.

MJESTO: SLAVONSKI BROD

DISCIPLINA: SPRINT DUATLON

KATEGORIJA: U17 M

IME I PREZIME
BROJ 

LICENCE
BIB KLUB TRČANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE PLASMAN VRIJEME RAZLIKA

Anja KAVIĆ 2023-1148 70 Triatlon klub Maksimir 00:20:06 00:00:22 00:35:25 00:00:23 00:09:38 1. 01:05:57 --

Lana VALE 2023-0903 59 Triatlon klub Rival 00:20:15 00:00:23 00:35:18 00:00:28 00:10:35 2. 01:07:01 +0:01:03

Ana POTLAČEK 2023-1276 68 Triatlon klub Maksimir 00:20:08 00:00:22 00:35:27 00:00:23 00:10:47 3. 01:07:09 +0:01:11

Mila TRKULJA 2023-1302 64 Triatlon klub Swibir 00:20:54 00:00:26 00:37:47 00:00:25 00:13:08 4. 01:12:44 +0:06:46

Sarah ŠOKOTA 2023-1860 66 Triatlon klub Matulji 00:22:49 00:00:31 00:38:20 00:00:32 00:11:46 5. 01:14:01 +0:08:03

Dajana STRAHIJA 2023-1583 65 Triatlon klub Matulji 00:26:01 00:00:30 00:38:11 00:00:32 00:15:12 6. 01:20:28 +0:14:30



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 7.5.2023.

MJESTO: SLAVONSKI BROD

DISCIPLINA: SPRINT DUATLON

KATEGORIJA: DOBNE KATEGORIJE - MUŠKI

KATEGORIJA / IME I PREZIME BROJ LICENCE BIB KLUB TRČANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE PLASMAN VRIJEME RAZLIKA

M 20

Matko SARIĆ 2023-0773 10 Triatlon klub Maksimir 00:15:47 00:00:23 00:28:53 00:00:21 00:07:41 1. 00:53:07 --

Lukas PADMOSOEKARTO 2023-0667 14 Triatlon klub Maksimir 00:15:57 00:00:21 00:32:39 00:00:28 00:08:28 2. 00:57:54 +0:04:47

Bruno MATUZALEM 2023-1141 22 Triatlon klub Maksimir 00:16:34 00:00:21 00:32:51 00:00:20 00:09:05 3. 00:59:11 +0:06:04

Lovro ŠVENDA 2023-1396 24 Triatlon klub Petar Zrinski 00:17:19 00:00:30 00:33:37 00:00:27 00:09:07 4. 01:01:02 +0:07:54

M 25

Silvije TOMAC 2023-0882 8 Triatlon klub Maksimir 00:14:37 00:00:26 00:28:59 00:00:23 00:07:12 1. 00:51:38 --

Luka DUMANČIĆ 2023-0220 1 Triatlon klub Petar Zrinski 00:15:48 00:00:17 00:28:55 00:00:18 00:07:33 2. 00:52:53 +0:01:14

Tin KAURIĆ 2023-0409 7 Triatlon klub Velika Gorica 00:15:36 00:00:26 00:31:10 00:00:29 00:08:11 3. 00:55:53 +0:04:14

Davor VARGA 2023-1816 20 Triatlon klub Rival 00:16:31 00:00:26 00:30:20 00:00:27 00:09:04 4. 00:56:50 +0:05:12

Karlo DIMEC 2023-1326 33 Triatlon klub Rudolf Perešin 00:16:36 00:00:35 00:33:54 00:00:23 00:08:35 5. 01:00:05 +0:08:26

Enis BRKIĆ 2023-1235 36 Triatlon klub Petar Zrinski 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS DNS

M 30

Adrian ŽGALJIĆ 2023-0972 2 Triatlon klub Petar Zrinski 00:15:49 00:00:18 00:28:43 00:00:30 00:08:12 1. 00:53:35 --

Matej DOLIBAŠIĆ 2023-1018 17 Triatlon klub Mazator 00:17:30 00:00:30 00:30:59 00:00:27 00:08:58 2. 00:58:27 +0:04:52

M 35

Bruno ŠKRINJARIĆ 2023-0849 18 Triatlon klub Maksimir 00:15:10 00:00:26 00:29:26 00:00:21 00:07:40 1. 00:53:05 --

Gordan PETKOVIĆ 2023-0699 23 Triatlon klub Petar Zrinski 00:15:50 00:00:20 00:28:54 00:00:21 00:07:57 2. 00:53:25 +0:00:19

Bruno KOS 2023-2017 50 Triatlon klub Rudolf Perešin 00:15:35 00:00:42 00:31:10 00:00:28 00:08:28 3. 00:56:24 +0:03:18

M 40

Neven ČORKO 2023-2016 49 Triatlon klub Rudolf Perešin 00:15:32 00:00:22 00:31:25 00:00:17 00:07:51 1. 00:55:29 --

Miroslav MARIĆ 2023-0547 29 Triatlon klub Rival 00:17:30 00:00:24 00:31:04 00:00:29 00:09:18 2. 00:58:46 +0:03:17

Marijan STEPAN 2023-1945 47 Triatlon klub Sjever 00:18:14 00:00:32 00:32:42 00:00:29 00:09:15 3. 01:01:14 +0:05:44

Goran ĐURIĆ 2023-0228 31 Triatlon klub Maksimir 00:19:30 00:00:27 00:33:13 00:00:32 00:09:58 4. 01:03:42 +0:08:12

Dejan NOVOSEL 2023-0655 40 Triatlon klub Maksimir 00:21:18 00:00:31 00:34:17 00:00:29 00:10:56 5. 01:07:34 +0:12:04



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 7.5.2023.

MJESTO: SLAVONSKI BROD

DISCIPLINA: SPRINT DUATLON

KATEGORIJA: DOBNE KATEGORIJE - MUŠKI

KATEGORIJA / IME I PREZIME BROJ LICENCE BIB KLUB TRČANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE PLASMAN VRIJEME RAZLIKA

M 45

Dražen DINJAR 2023-1106 46 Triatlon klub Rudolf Perešin 00:16:32 00:00:22 00:30:29 00:00:21 00:08:15 1. 00:56:01 --

Mario ŠPORČIĆ 2023-0857 15 Triatlon klub Maksimir 00:17:55 00:00:26 00:32:34 00:00:27 00:09:25 2. 01:00:49 +0:04:48

Marko STIPČEVIĆ 2023-0803 30 Triatlon klub Petar Zrinski 00:21:46 00:00:28 00:34:03 00:00:34 00:12:34 3. 01:09:28 +0:13:27

Dalibor LOVREKOVIC 2023-1316 28 Triatlon klub Mazator 00:23:27 00:00:39 00:36:54 00:00:52 00:12:50 4. 01:14:45 +0:18:44

Branko CAREVIĆ 2023-1253 35 Triatlon klub Split 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS DNS

Boris PREDMERSKI 2023-2190 52 Triatlon klub Mazator 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS DNS

M 50

Hrvoje PAUKOVIĆ 2023-0677 42 Triatlon klub Swibir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS DNS

M 55

Duspara MIĆO 2023-0222 48 Triatlon klub Trimax 00:21:25 00:00:39 00:36:35 00:01:04 00:11:19 1. 01:11:04 --

Dražen OREŠČANIN 2023-0663 41 Triatlon klub Trimax 00:22:40 00:00:56 00:35:05 00:01:06 00:13:20 2. 01:13:09 +0:02:05

Marijan IBRIŠIMOVIĆ 2023-1597 34 Triatlon klub Mazator 00:29:26 00:00:53 00:34:51 00:01:14 00:12:42 3. 01:19:09 +0:08:04

M 60

Milan PERNAR 2023-0693 73 Triatlon klub Maksimir 00:21:44 00:00:25 00:33:55 00:00:21 00:10:37 1. 01:07:04 --

Mladen TRUPINIĆ 2023-1689 45 Triatlon klub Swibir 00:21:25 00:00:43 00:34:01 00:00:49 00:10:57 2. 01:07:58 +0:00:53



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 7.5.2023.

MJESTO: SLAVONSKI BROD

DISCIPLINA: SPRINT DUATLON

KATEGORIJA: DOBNE KATEGORIJE - ŽENE

KATEGORIJA / IME I PREZIME BROJ LICENCE BIB KLUB TRČANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE PLASMAN VRIJEME RAZLIKA

Ž 20

Nina DOBŠA 2023-1441 61 Triatlon klub Swibir 00:18:24 00:00:24 00:35:39 00:00:27 00:09:18 1. 01:04:13 --

Nika RIMAJ 2023-1050 56 Triatlon klub Petar Zrinski 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS DNS

Ž 25

Lora ŽULIČEK 2023-1822 57 Triatlon klub Petar Zrinski 00:18:19 00:00:21 00:34:39 00:00:29 00:09:24 1. 01:03:15 --

Ž 30

Marija LUKINA 2023-0520 55 Triatlon klub Rudolf Perešin 00:17:40 00:00:23 00:32:12 00:00:30 00:09:01 1. 00:59:47 --

Ž 35

Marina MILKOVIĆ 2023-0612 63 Triatlon klub Petar Zrinski 00:25:29 00:00:42 00:38:43 00:00:45 00:13:06 1. 01:18:48 --

Ž 45

Silvija RIMAJ 2023-1051 62 Triatlon klub Petar Zrinski 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS DNS



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 7.5.2023.

MJESTO: SLAVONSKI BROD

DISCIPLINA: SPRINT DUATLON

KATEGORIJA: EKIPNO APSOLUTNO MUŠKI

PLASMAN / BIB KLUB / SPORTAŠ UKUPNO VRIJEME INDIVIDUALNO VRIJEME

1. Triatlon klub Maksimir 02:37:52

8 Silvije TOMAC 00:51:38

18 Bruno ŠKRINJARIĆ 00:53:05

10 Matko SARIĆ 00:53:07

2. Triatlon klub Petar Zrinski 02:39:03

1 Luka DUMANČIĆ 00:52:53

13 Marin STIPČEVIĆ 00:52:57

4 Vito OBROVAC 00:53:12

3. Triatlon klub Rudolf Perešin 02:47:55

49 Neven ČORKO 00:55:29

46 Dražen DINJAR 00:56:01

50 Bruno KOS 00:56:24

4. Triatlon klub Swibir 02:52:07

5 Tin REBIĆ 00:54:59

32 Mihovil HUSAJINA 00:56:27

12 Patrik ŠMEJKAL 01:00:41

5. Triatlon klub Matulji 02:58:36

11 Mark SURINA 00:56:07

16 Loris FAUSTINI 01:00:34

38 Neo ĆIKOVIĆ 01:01:55

6. Triatlon klub Mazator 03:15:14

17 Matej DOLIBAŠIĆ 00:58:27

26 Domagoj SAFUNDŽIĆ 01:02:01

28 Dalibor LOVREKOVIC 01:14:45

7. Triatlon klub Rival 05:55:37

20 Davor VARGA 00:56:50

29 Miroslav MARIĆ 00:58:46

8. Triatlon klub Trimax 06:24:14

48 Duspara MIĆO 01:11:04

41 Dražen OREŠČANIN 01:13:09



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 7.5.2023.

MJESTO: SLAVONSKI BROD

DISCIPLINA: SPRINT DUATLON

KATEGORIJA: EKIPNO APSOLUTNO ŽENE

PLASMAN / BIB KLUB / SPORTAŠ UKUPNO VRIJEME INDIVIDUALNO VRIJEME

1. Triatlon klub Maksimir 03:15:23

69 Roza ŠPORČIĆ 01:02:16

70 Anja KAVIĆ 01:05:57

68 Ana POTLAČEK 01:07:09

2. Triatlon klub Swibir 03:25:23

61 Nina DOBŠA 01:04:13

58 Magdalena STARČEVIĆ 01:08:25

64 Mila TRKULJA 01:12:44

3. Triatlon klub Matulji 03:39:16

67 Nika ABRAMOVIĆ 01:04:47

66 Sarah ŠOKOTA 01:14:01

65 Dajana STRAHIJA 01:20:28

4. Triatlon klub Rival 06:12:35

60 Aurora VALINČIĆ 01:05:33

59 Lana VALE 01:07:01

5. Triatlon klub Petar Zrinski 06:22:03

57 Lora ŽULIČEK 01:03:15

63 Marina MILKOVIĆ 01:18:48



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 7.5.2023.

MJESTO: SLAVONSKI BROD

DISCIPLINA: SPRINT DUATLON

KATEGORIJA: EKIPNO APSOLUTNO ŽENE

PLASMAN / BIB KLUB / SPORTAŠ UKUPNO VRIJEME INDIVIDUALNO VRIJEME

1. Triatlon klub Maksimir 02:45:57

43 Andro SERTIĆ 00:53:47

9 Marko IVANČIĆ 00:55:42

21 Borna MATUZALEM 00:56:27

2. Triatlon klub Swibir 02:52:07

5 Tin REBIĆ 00:54:59

32 Mihovil HUSAJINA 00:56:27

12 Patrik ŠMEJKAL 01:00:41

3. Triatlon klub Matulji 02:58:36

11 Mark SURINA 00:56:07

16 Loris FAUSTINI 01:00:34

38 Neo ĆIKOVIĆ 01:01:55

4. Triatlon klub Petar Zrinski 05:46:09

13 Marin STIPČEVIĆ 00:52:57

4 Vito OBROVAC 00:53:12

5. Triatlon klub Mazator 06:21:20

26 Domagoj SAFUNDŽIĆ 01:02:01

37 Martin VUČINIĆ 01:19:18



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 7.5.2023.

MJESTO: SLAVONSKI BROD

DISCIPLINA: SPRINT DUATLON

KATEGORIJA: EKIPNO APSOLUTNO ŽENE

PLASMAN / BIB KLUB / SPORTAŠ UKUPNO VRIJEME INDIVIDUALNO VRIJEME

1. Triatlon klub Maksimir 03:15:23

69 Roza ŠPORČIĆ 01:02:16

70 Anja KAVIĆ 01:05:57

68 Ana POTLAČEK 01:07:09

2. Triatlon klub Matulji 03:39:16

67 Nika ABRAMOVIĆ 01:04:47

66 Sarah ŠOKOTA 01:14:01

65 Dajana STRAHIJA 01:20:28

3. Triatlon klub Rival 06:12:35

60 Aurora VALINČIĆ 01:05:33

59 Lana VALE 01:07:01

4. Triatlon klub Swibir 06:21:10

58 Magdalena STARČEVIĆ 01:08:25

64 Mila TRKULJA 01:12:44


